
Ogłoszenie nr 510212167-N-2020 z dnia 27-10-2020 r.
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: „Sport i rekreacja. Projekt zdrowe

Zazamcze z podziałem na 2 zadania”.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 585557-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): http://www.wloclawek.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

„Sport i rekreacja. Projekt zdrowe Zazamcze z podziałem na 2 zadania”.
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

BZP.271.47.2020
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem roboty budowlane ujęte w dokumentacjach
budowlano-wykonawczych oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót w
ramach zadania pn.: „Sport i rekreacja. Projekt zdrowe Zazamcze z podziałem na 2 zadania”. W
odniesieniu do zadania nr 1 przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane, polegające na
przebudowie infrastruktury sportowej (bieżni, placu zabaw) oraz budowie boiska do koszykówki
na terenie Szkoły Podstawowej nr 22 we Włocławku przy ul. Promiennej 15, na działce
ewidencyjnej nr 7 w obrębie Włocławek KM 30. Przedmiot zamówienia na zadanie nr 2
stanowią roboty budowlane związane z wykonaniem placu rekreacyjnego pomiędzy budynkami
Zespołu Szkół Elektrycznych we Włocławku przy ul Toruńskiej 77/83, obejmujące budowę

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/42473ca6-12c6-4359-9cbe-8b3...

1 z 4 27.10.2020, 15:30



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: "Budowa boiska do koszykówki, obiektów
małej architektury oraz przebudowa infrastruktury
sportowej (bieżni)”.

podjazdu dla niepełnosprawnych, obiektów małej architektury w miejscach publicznych,
monitoringu na budynku oraz utwardzenie działki. Uwagi dotyczące zadania nr 1 i 2: 1)W
okresie od dnia 1 września 2020 r. w Zespole Szkół Elektrycznych we Włocławku oraz w Szkole
Podstawowej Nr 22 we Włocławku, będą odbywały się zajęcia z udziałem dzieci i młodzieży.
Organizację robót należy uzgodnić z użytkownikami. W przypadku wystąpienia takiej potrzeby,
na pisemny wniosek Zamawiającego, Wykonawca będzie prowadził roboty w systemie
wielozmianowym oraz w dniach wolnych od pracy. Koszt ewentualnego prowadzenia robót
budowlanych, stanowiących przedmiot zamówienia, w systemie wielozmianowym oraz pracy w
dniach wolnych od pracy należy uwzględnić w cenie oferty. 2)Wymagane jest sporządzenie
planu BIOZ. 3)Po wykonaniu obiekty podlegają geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w ramach zgłoszeń właściwemu organowi zgodnie z
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r., poz. 1202 ze zm.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45212220-4

Dodatkowe kody CPV: 45110000-5, 45233200-1, 45112710-5
SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 578500.82
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Nazwa wykonawcy: GRUMIX Sp. z o. o. Sp. k.
Email wykonawcy:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/42473ca6-12c6-4359-9cbe-8b3...

2 z 4 27.10.2020, 15:30



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: "Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych,
obiektów małej architektury w miejscach publicznych,
monitoringu na budynku oraz utwardzeniu działki
budowlanej”.

Adres pocztowy: ul. Jasna 4
Kod pocztowy: 42-512
Miejscowość: Sarnów
Kraj/woj.: śląskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 665061.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 665061.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 762600.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna: Artykuł 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) „Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie
wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3” powołanego artykułu. Uzasadnienie:
Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 01 października 2020 r. do godz. 9:45, w
ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pod nazwą „Sport i
rekreacja. Projekt zdrowe Zazamcze” z podziałem na 2 zadania na zadanie nr 2 pn.: „Budowa
podjazdu dla niepełnosprawnych, obiektów małej architektury w miejscach publicznych,
monitoringu na budynku oraz utwardzeniu działki budowlanej” do Zamawiającego nie wpłynęła
żadna oferta. W związku z powyższym, w odniesieniu do zadania nr 2 została wypełniona
przesłanka unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wymieniona w art.
93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/42473ca6-12c6-4359-9cbe-8b3...

3 z 4 27.10.2020, 15:30



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/42473ca6-12c6-4359-9cbe-8b3...

4 z 4 27.10.2020, 15:30


